
開催日
開催コース

全日本進出者

OUT IN OUT IN
1 長井 和史 正眼寺 37 40 36 38 151
2 城　伸起 正眼寺 37 41 37 39 154
3 小川 竹男 亀山 39 40 39 39 157
4T 片桐 富男 三重白山 40 40 39 40 159
4T 大田 照己 名古屋広幡 38 41 41 39 159

4T 安達 幸雄 WF名古屋港 39 40 40 40 159
7T 下川 芳美 三重白山 41 41 41 38 161
7T 五十川康雄 名古屋広幡 41 39 40 41 161
7T 和田 秀穂 ｱﾘｼﾞ 39 39 42 41 161
10 吉川 広司 正眼寺 41 37 43 41 162
11T 柴田　正 WF森林公園 46 40 39 39 164
11T 近藤 俊光 WF森林公園 43 43 37 41 164
11T 浜島　巌 名古屋広幡 37 41 38 48 164

繰上 岩永 直幸 ｽﾘｰﾚｲｸｽ 37 39 44 44 164
繰上 佐藤 勝美 ｽﾘｰﾚｲｸｽ 43 43 39 40 165

15T 萩野 道夫 名古屋広幡 44 42 39 40 165
15T 小林 秀雄 WF名古屋港 40 45 39 41 165
15T 深田 利幸 WF森林公園 45 40 38 42 165
15T 塩谷 正幸 名古屋広幡 40 42 41 42 165
15T 杉本 敏信 小杉 42 40 41 42 165
15T 飯塚登代治 WF森林公園 40 41 41 43 165
22T 青木 信夫 ｽﾘｰﾚｲｸｽ 45 42 39 40 166
22T 岸　　昭 正眼寺 41 41 44 40 166
24T 住本 政弥 小松 42 46 37 42 167
24T 福田 治通 小杉 44 40 41 42 167
24T 青木 謙侍 名古屋広幡 44 40 39 44 167
24T 片岡 経量 亀山 41 42 41 43 167
28T 田口 和重 正眼寺 41 43 43 41 168
28T 佐野 俊正 明世 42 41 41 44 168
30T 加藤 隆久 名古屋広幡 41 43 44 41 169
30T 中村　勇 三重白山 41 42 41 45 169
32T 森脇 正廣 名古屋広幡 41 46 41 43 171
32T 松本 修八 WF森林公園 42 41 42 46 171
34 早川 和雄 WF名古屋港 43 44 41 44 172
35 北川　武 正眼寺 41 43 45 44 173
36 片岡 輝太 WF森林公園 43 48 40 43 174
37T 笹出 健蔵 小松 50 42 43 40 175
37T 江上 隆夫 WF名古屋港 44 43 44 44 175
39T 林　勝美 WF森林公園 49 44 40 43 176
39T 知切 四書 小杉 41 48 41 46 176
41 田村 博 WF名古屋港 44 42 45 46 177
42T 鈴木 文雄 WF森林公園 47 45 42 44 178
42T 吉見 本弘 名古屋広幡 42 46 44 46 178
42T 大矢 賢一 WF名古屋港 39 45 50 44 178
棄権 深尾 芳清 正眼寺 40 41 - - -
棄権 山本 昭吉 名古屋広幡 41 43 - - -
棄権 左右田和也 WF名古屋港 46 40 - - -
棄権 岩本 相助 WF森林公園 45 41 - - -
棄権 青木 孝弘 正眼寺 41 47 - - -
棄権 宮本 賢一 正眼寺 45 44 - - -
棄権 松村 勝行 定光寺 43 48 - - -

※繰上げにより全日本進出

※以上、５名を表彰

４月２６日（木）、２７日（金）
名古屋広幡ゴルフコース（愛知県）　／　6,120Yards・Par72
１３名

順位

※以上、１３名が全日本に進出

平成３０年度　中部日本グランドシニアアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

氏名 予選出場コース
1日目 2日目

TOTAL
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棄権 一見 幸生 亀山 43 49 - - -
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開催日
開催コース

1日目出場者
順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS

1 岩永 直幸 ｽﾘｰﾚｲｸｽ 37 39 76
2 長井 和史 正眼寺 37 40 77
3T 城　伸起 正眼寺 37 41 78
3T 吉川 広司 正眼寺 41 37 78
3T 和田 秀穂 ｱﾘｼﾞ 39 39 78
3T 浜島　巌 名古屋広幡 37 41 78
7T 大田 照己 名古屋広幡 38 41 79
7T 安達 幸雄 WF名古屋港 39 40 79
7T 小川 竹男 亀山 39 40 79
10T 片桐 富男 三重白山 40 40 80
10T 五十川康雄 名古屋広幡 41 39 80
12T 飯塚登代治 WF森林公園 40 41 81
12T 深尾 芳清 正眼寺 40 41 81
14T 塩谷 正幸 名古屋広幡 40 42 82
14T 岸　　昭 正眼寺 41 41 82
14T 下川 芳美 三重白山 41 41 82
14T 杉本 敏信 小杉 42 40 82
18T 片岡 経量 亀山 41 42 83
18T 中村　勇 三重白山 41 42 83
18T 松本 修八 WF森林公園 42 41 83
18T 佐野 俊正 明世 42 41 83
22T 北川　武 正眼寺 41 43 84
22T 加藤 隆久 名古屋広幡 41 43 84
22T 山本 昭吉 名古屋広幡 41 43 84
22T 福田 治通 小杉 44 40 84
22T 青木 謙侍 名古屋広幡 44 40 84
22T 田口 和重 正眼寺 41 43 84
22T 大矢 賢一 WF名古屋港 39 45 84
29T 深田 利幸 WF森林公園 45 40 85
29T 小林 秀雄 WF名古屋港 40 45 85
31T 田村 博 WF名古屋港 44 42 86
31T 岩本 相助 WF森林公園 45 41 86
31T 柴田　正 WF森林公園 46 40 86
31T 近藤 俊光 WF森林公園 43 43 86
31T 佐藤 勝美 ｽﾘｰﾚｲｸｽ 43 43 86
31T 萩野 道夫 名古屋広幡 44 42 86
31T 左右田和也 WF名古屋港 46 40 86
38T 森脇 正廣 名古屋広幡 41 46 87
38T 中原　毅 正眼寺 42 45 87
38T 江上 隆夫 WF名古屋港 44 43 87
38T 早川 和雄 WF名古屋港 43 44 87
38T 青木 信夫 ｽﾘｰﾚｲｸｽ 45 42 87
43T 青木 孝弘 正眼寺 41 47 88
43T 吉見 本弘 名古屋広幡 42 46 88
43T 住本 政弥 小松 42 46 88
46T 宮本 賢一 正眼寺 45 44 89
46T 知切 四書 小杉 41 48 89
48T 片岡 輝太 WF森林公園 43 48 91
48T 松村 勝行 定光寺 43 48 91
50T 一見 幸生 亀山 43 49 92
50T 笹出 健蔵 小松 50 42 92
50T 鈴木 文雄 WF森林公園 47 45 92
53T 林　勝美 WF森林公園 49 44 93
53T 御手洗藤夫 正眼寺 46 47 93

平成３０年度　中部日本グランドシニアアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果（１日目）

４月２６日（木）
名古屋広幡ゴルフコース（愛知県）　／　6,120Yards・Par72
５４名
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